
Evidenční list změny stavby

Název a číslo stavby: Karlovy Vary, Goethova stezka - Sanace opěrné zdi
mezi pozemky parc.č. 775/1 a 774 - pod

parkovištěm

číslo objektu/ číslo změny:

číslo změny objektu: 1
Název objektu: 0 1

Obsah: číslo příjemce
Krycí list: paré

Záznam o změně - počet stran A4 2 1 Dodavatel

2 Projektant

Grafické přílohy - počet stran A4 0 3 Stavební dozor

Další přílohy - počet stran A4 0   

Iniciátor změny:   Investor

Popis a zdůvodnění změny:

Při realizaci stavby došlo k navýšení objemu prací nezbytných k řádnému dokončení díla.

Přílohy:

Stavba celkem v Kč (bez DPH):
Cena stavby dle smlouvy o dílo
(bez rezervy)

Cena stavby dle předchozí změny Cena navrhované změny Nová cena stavby  celkem Celková změna +/- %

1 153 202 Kč 1 153 202 Kč 153 177,91 Kč 1 306 380,37 Kč 13,3%

Zhotovitel:  COLAS CZ, a.s.:  Tomáš Sinkule datum podpis

Objednatel:  Statutární město Karlovy Vary:  Bc. Kamila Holanová datum podpis
Změny během výstavby - krycí list vyhotovení číslo



Změna č. 1  
Stavba: Karlovy Vary, Goethova stezka - Sanace opěrné zdi mezi pozemky parc.č. 775/1 a 774 - pod parkovištěm
Objekt: Rozpočet Vícepráce a úspory Rozpočet CELKEM

 1 153 202 Kč 153 178 Kč 1 306 380 Kč
  jed. množství Kč/jed. celkem množství celkem množství celkem

POLOŽKY Z PŮVODNÍHO ROZPOČTU 0,00 0,00 0,00 0,00
002: Základy 0,00 0,00 0,00 0,00

216903111 Otryskání pískem stěn m2 128,657 289,50 37 246,24 0,00 128,66 37 246,24
289472213 Spárování jednovrstvé kleneb a zdí z lomového kamene hrubého nebo cihel hl trhlin nad 30 mm m2 260,920 380,00 99 149,60 0,00 260,92 99 149,60
212752112 Trativod z drenážních trubek otevřený výkop DN 80 nebo 100 m 170,060 129,50 22 022,77 0,00 170,06 22 022,77
212971122 Opláštění žeber geotextilií ve svahu nad 1 : 2,5 š přes 2,5 m m2 205,773 28,00 5 761,63 0,00 205,77 5 761,63
278353102 Kotevní otvory v základech průřezu do 0,01 m2 hl 0,5 m kus 4,000 179,50 718,00 0,00 4,00 718,00
216904112 Očištění ploch tlakovou vodou - stěn a rubu kleneb m2 260,920 50,50 13 176,46 0,00 260,92 13 176,46

0,00 0,00 0,00 0,00
003: Svislé konstrukce 0,00 0,00 0,00 0,00

327212345 Oprava zdiva z lomového kamene opěrných zdí do 3 m3 obkladního m3 70,844 5 400,00 382 559,27 0,00 70,84 382 559,27
311211124 Zdivo nadzákladové z lomového kamene neopracovaného na MC 10 - nové, doplnění m3 15,000 2 435,00 36 525,00 0,00 15,00 36 525,00
311211128 Příplatek ke zdivu z kamene za lícování jednostranné m3 70,844 521,00 36 909,72 0,00 70,84 36 909,72
329222111 Zdění obkladního zdiva ostatních konstrukcí řádkového - hlava opěrné stěny reliéfová m3 3,386 4 765,00 16 131,91 0,00 3,39 16 131,91
003-PC01 Dodávka a montáž prefabrikovaná žb deska 3200x1000x190mm C30/37 XC4, XF3 - ocel B500A, B500B kus

5,000 4 650,00 23 250,00 0,00 5,00 23 250,00
317361016 Výztuž říms zdí a valů z betonářské oceli 10 505 t 0,735 22 500,00 16 527,60 0,00 0,73 16 527,60
317351105 Zřízení bednění říms a žlabových říms v do 6 m m2 17,805 680,00 12 107,40 0,00 17,81 12 107,40
317351106 Odstranění bednění říms a žlabových říms v do 6 m m2 17,805 51,50 916,96 0,00 17,81 916,96
317321017 Římsy zdí a valů ze ŽB tř. C 25/30 m3 9,182 2 885,00 26 490,79 0,00 9,18 26 490,79

0,00 0,00 0,00 0,00
004: Vodorovné konstrukce 0,00 0,00 0,00 0,00

434191452 Osazení schodišťových stupňů kamenných pemrlovaných oboustranně do otvorů se zazděním m 42,450 544,00 23 092,80 0,00 42,45 23 092,80
430321414 Schodišťová konstrukce ze ŽB tř. C 25/30 m3 6,000 2 980,00 17 880,00 0,00 6,00 17 880,00

0,00 0,00 0,00 0,00
006: Úpravy povrchu 0,00 0,00 0,00 0,00

622903111 Očištění zdiva nebo betonu zdí a valů před započetím oprav ručně m2 260,920 24,60 6 418,63 0,00 260,92 6 418,63
0,00 0,00 0,00 0,00

009: Ostatní konstrukce a práce 0,00 0,00 0,00 0,00
943944125 Montáž lešení prostorového těžkého bez podlah pro zatížení do 14 kPa v do 20 m m3 116,164 22,90 2 660,16 0,00 116,16 2 660,16
943944395 Příplatek k lešení prostorovému těžkému bez podlah do 14 kPa v do 40 m za první a ZKD měsíc použití m3

464,656 1,90 882,85 0,00 464,66 882,85
943944825 Demontáž lešení prostorového těžkého pro zatížení do 14 kPa v do 20 m m3 116,164 12,70 1 475,28 0,00 116,16 1 475,28
943955021 Montáž lešeňové podlahy s příčníky nebo podélníky v lešení do 10 m m2 116,164 22,90 2 660,16 0,00 116,16 2 660,16
943955191 Příplatek k lešeňové podlaze s příčníky nebo podélníky za první a ZKD měsíc použití m2 464,656 1,90 882,85 0,00 464,66 882,85
943955821 Demontáž lešeňové podlahy s příčníky nebo podélníky v 10 m m2 116,164 12,70 1 475,28 0,00 116,16 1 475,28
976047231 Odstranění kamenných krycích desek tl 150mm m 160,240 121,50 19 469,16 0,00 160,24 19 469,16
978023251 Vysekání a vyčištění spár zdiva kamenného režného m2 260,920 30,20 7 879,78 0,00 260,92 7 879,78
979081111 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km t 226,019 95,00 21 471,83 34,981 3 323,20 261,00 24 795,02



979081121 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km t 4 294,361 9,00 38 649,25 664,639 5 981,75 4 959,00 44 631,00
979082111 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m t 226,019 110,00 24 862,12 34,981 3 847,91 261,00 28 710,03
979082121 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot ZKD 5 m přes 10 m t 1 356,114 15,40 20 884,16 209,886 3 232,24 1 566,00 24 116,40
979087212 Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu suti t 226,019 55,00 12 431,06 34,981 1 923,96 261,00 14 355,01
979099133 Poplatek za skládku - kámen s příměsí do 10% t 226,019 110,00 24 862,09 -226,019 -24 862,09 0,00 0,00
962022491 Rozebírání zdiva nadzákladového kamenného na MC m3 70,346 550,00 38 690,37 0,00 70,35 38 690,37
962032241 Bourání zdiva z cihel pálených nebo vápenopískových na MC m3 1,329 387,00 514,47 0,00 1,33 514,47
X2091-PC01 Odstranit zkorodované nosníky hod 2,000 220,00 440,00 0,00 2,00 440,00
X3091-PC02 Odebrat dřevěné sedadlo a opěradlo m2 5,185 115,00 596,24 0,00 5,18 596,24
X4009-PC03 Vyčistit stávající odvodňovací otvor kus 15,000 110 1 650,00 0,00 15,00 1 650,00
963023612 Vybourání schodišťových stupňů ze zdi kamenné oboustranně m 42,450 262,50 11 143,13 0,00 42,45 11 143,13
DZ Přechodné dopravní značení soubor 1,000 5 000,00 5 000,00 0,00 1,00 5 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00
099: Přesun hmot HSV 0,00 0,00 0,00 0,00

998153131 Přesun hmot pro samostatné zdi a valy zděné z cihel, kamene, tvárnic nebo monolitické v do 20 m t 370,782 133,00 49 313,95 0,00 370,78 49 313,95
0,00 0,00 0,00 0,00

766: Konstrukce truhlářské 0,00 0,00 0,00 0,00
766694122 Montáž a dodávka dřevěných sedadel a opěradel šířky přes 30 cm délky do 1,6 m m 6,080 353,00 2 146,24 -6,080 -2 146,24 0,00 0,00
998766201 Přesun hmot pro konstrukce truhlářské v objektech v do 6 m % 0,740 3,00 2,22 -0,740 -2,22 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00
767: Konstrukce zámečnické 0,00 0,00 0,00 0,00

767161220 Montáž zábradlí rovného z trubek do ocelové konstrukce hmotnosti do 30 kg m 96,000 150,00 14 400,00 -67,704 -10 155,60 28,30 4 244,40
998767201 Přesun hmot pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m % 1,350 3,00 4,05 0,00 1,35 4,05
767-PC01 Dodávka zábradlí m 28,296 1 550,00 43 858,80 0,00 28,30 43 858,80
767161110 Demontáž zábradlí rovného z trubek do zdi hmotnosti do 20 kg m 96,000 73,00 7 008,00 0,00 96,00 7 008,00

0,00 0,00 0,00 0,00
783: Nátěry 0,00 0,00 0,00 0,00

783225100 Nátěry syntetické kovových doplňkových konstrukcí barva standardní dvojnásobné a 1x email m2 105,600 157,00 16 579,20 0,00 105,60 16 579,20
0,00 0,00 0,00 0,00

VRN: Vedlejší rozpočtové náklady 0,00 0,00 0,00 0,00
07 Zařízení staveniště % 2,950 1 500,00 4 425,00 0,00 2,95 4 425,00

0,00 0,00 0,00 0,00
NOVÉ POLOŽKY 0,00 0,00 0,00 0,00
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) - 170904 - Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod čísly 170901, 170902 a 190904t 295,00 Kč 0,00 219,000 64 605,00 219,00 64 605,00
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) - 170101 - Beton (železobeton) t 350,00 Kč 0,00 21,000 7 350,00 21,00 7 350,00
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) - 170107 - Směsi nebo oddělené frankce betonu, cihel, tašek a keramických výrobků neuvedené pod číslem 170106t 200,00 Kč 0,00 21,000 4 200,00 21,00 4 200,00

181301102 Rozprostření ornice tl vrstvy do 150 mm pl nad 1000 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 m2 35,00 Kč 0,00 1000,000 35 000,00 1 000,00 35 000,00
167101101 Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3 m3 160,00 Kč 0,00 160,000 25 600,00 160,00 25 600,00
162601102 Vodorovné přemístění do 5000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3 141,00 Kč 0,00 160,000 22 560,00 160,00 22 560,00
174101101 Zásyp jam, šachet, rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním m3 79,50 Kč 0,00 160,000 12 720,00 160,00 12 720,00

 

CELKEM bez DPH 1 153 202 Kč 153 178 Kč 1 306 380 Kč

Datum:  Za zhotovitele:
 Colas CZ, a.s. divize Silniční stavitelství,


